7

3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 22.03.2019                                                                                                       № 237
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха и

Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие коммунального хозяйства города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

КОНОНЫХИНУ СВЕТЛАНУ АНАТОЛЬЕВНУ

машиниста насосных установок Района водоснабжения
 и водоотведения Участка по подъему воды

муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования города Пыть-Яха

РЕВА НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА

начальника котельной Района теплоснабжения -1
муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования города Пыть-Яха

1.2. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры и искусства в городе Пыть-Яхе,  а также в связи с  празднованием Дня работника культуры:

ГОРЛОВУ РИММУ БОРИСОВНУ

художника-декоратора художественно-технического отдела

муниципального автономного учреждения культуры

«Культурно - досуговый центр»

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма по обеспечению и охране общественного порядка, а также в связи с празднованием Дня войск национальной гвардии Российской Федерации:
ПИРОЖЕНКО ВАЛЕНТИНУ ВАСИЛЬЕВНУ

прапорщика полиции,

старшего полицейского отделения № 2 взвода полиции

 Пыть-Яхского отдела вневедомственной охраны – филиала
 федерального государственного казенного учреждения
 «Управление вневедомственной охраны войск национальной

 гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому

 автономному  округу-Югре»
2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие коммунального хозяйства города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

ЕЖОВУ ЕЛЕНУ ВАЛЕРЬЕВНУ
лаборанта химического анализа 5 разряда

Химико-аналитической лаборатории

муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования города Пыть-Яха

СПИС ВИКТОРА НИКОЛАЕВИЧА
слесаря по ремонту оборудования котельных и

пылеприготовительных цехов 5 разряда Района теплоснабжения – 1

муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования города Пыть-Яха
3.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма по обеспечению и охране общественного порядка, а также в связи с празднованием Дня войск национальной гвардии Российской Федерации:

ТИХОМИРОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВИЧА
майора полиции,

начальника пункта централизованной охраны
 Пыть-Яхского отдела вневедомственной охраны – филиала

 федерального государственного казенного учреждения

 «Управление вневедомственной охраны войск национальной

 гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому

 автономному  округу-Югре»

4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             ____________О.В. Шевченко

                                                                                «____»______________ 2019 г.